ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27 июня 2025 года
	           № 88/209

р.п. Чучково, Рязанская область

Об определении количества подписей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва

В  соответствии с часть 3 ст. 32  Закона Рязанской области от 05.08.2011 года №63–ОЗ  «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в  Рязанской области»,
Территориальная избирательная комиссия Чучковского района РЕШИЛА:

1. Определить следующее количество  подписей, необходимых для регистрации кандидатов  в депутаты Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва:

	Количество избирателей по округам
	Количество подписей, необходимых для регистрации депутата

	Избирательный округ №1
	559
	10

	Избирательный округ №2
	517
	10

	Избирательный округ №3
	579
	10

	Избирательный округ №4
	595
	10

	Избирательный округ №5
	586
	10

	Избирательный округ №6
	591
	10

	Избирательный округ №7
	562
	10

	Избирательный округ №8
	517
	10

	Избирательный округ №9
	523
	10

	Избирательный округ №10
	552
	10

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Чучковского  района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Чучковского района Т.А. Первак.
Председатель ТИК  Чучковского района                                            Т.А. Первак
Секретарь  ТИК Чучковского района                                             М.Н. Акимова